[image: image1.jpg]

	АДМИНИСТРАЦИЯ

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ПЕРЕГРЕБНОЕ

Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	26
	»
	февраля
	20
	19
	г.

	№
	45

	с. Перегребное

О внесении изменений в Порядок использования
практики испытания при поступлении на
муниципальную службу в администрацию
сельского поселения Перегребное утвержденный
постановлением администрации сельского
поселения Перегребноеот 16.11.2015 № 335
«Об утверждении Порядка использования
практики испытания при поступлении на
муниципальную службу в администрацию
сельского поселения Перегребное»

В целях приведения муниципального нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:
1. Внести в Порядок использования практики испытания при поступлении на муниципальную службу в администрацию сельского поселения Перегребное утвержденный постановлением администрации сельского поселения Перегребное от 16.11.2015 № 335 «Об утверждении Порядка использования практики испытания при поступлении на муниципальную службу в администрацию сельского поселения Перегребное» следующие изменения:
1.1. В пункте 4 статьи 4 слова «указание причин» заменить словами «указанием причин»;

1.2. В пункте 9 статьи 4 слово «экземпляров» заменить словом «экземплярах»;

1.3. По тексту Порядка слово «(приказ)» в соответствующих падежах исключить.

2. Настоящее постановление обнародовать и разместить на официальном веб-сайте Администрации поселения (перегребное.рф) в информационно – телекоммуникационной сети общего пользования (компьютерной сети «Интернет»).
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за выполнением решения оставляю за собой.

           Глава сельского поселения Перегребное
                                                                 А.Г.Козлов
Указатель рассылки

к постановлению администрации сельского поселения Перегребное от «26»  _февраля_2019

№ 45
Разослать:

1. Прокуратура Октябрьского района – 1 экз.

2. Администрация сельского поселения Перегребное – 1 экз.

3. Отдел правового обеспечения, муниципальной службы и социальной политики – 1 экз.

Итого: 3 экз.

Главный специалист

Т.Н.Комарова

СОГЛАСОВАНО:

Заместитель главы администрации по социальным

и организационно-правовым вопросам, заведующий

отделом правового обеспечения, муниципальной

службы и социальной политики                                        ___________      П.В.Глухова

Лист ознакомления

с постановлением администрации сельского поселения Перегребное от «26» февраля 2019 № 45«О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Перегребное

от 16 ноября 2015 года № 335 «Об утверждении Порядка использования практики испытания при поступлении на муниципальную службу в администрацию сельского поселения Перегребное»».

	№ п/п
	Ф.И.О.
	Подпись
	Дата ознакомления